

**Odpowiedzi na pytania do postępowania na zadanie**

***Zakup systemu Platformy Chmury Prywatnej z infrastrukturą towarzyszącą i licencjami oraz usługi w zakresie wdrożenia, serwisu i wsparcia Systemu***

**Pytanie nr 1:**

**Pytanie dot. par. 1 pkt 1) (Awaria) Umowy**

W związku z brzmieniem definicji Awarii zawartej w par. 1 pkt 1) Umowy prosimy o potwierdzenie, że nie będą uważane za Awarie nieprawidłowości związane z uszkodzeniami mechanicznymi powstałymi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że nie będą uważane za Awarię nieprawidłowości związane z uszkodzeniami mechanicznymi powstałymi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

**Pytanie nr 2:**

**Pytanie dot. par. 1 pkt 1) Umowy**

W związku z definicją Awarii, która klasyfikację Awarii opiera na pojęciu funkcji podstawowych prosimy o wyjaśnienie, które z funkcji są funkcjami podstawowymi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określa podstawowe funkcje jako możliwość korzystania z usług uruchomionych na urządzeniach.

**Pytanie nr 3:**

**Pytanie dot. par. 10 ust. 4 Umowy**

Wnioskujemy, aby czas odbioru określony w par. 10 ust. 4 Umowy po stronie Zamawiającego został wyłączony z terminu realizacji, w innym przypadku powoduje skrócenie termin realizacji dla wykonawcy do 7 tygodni.

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

**Pytanie nr 4:**

**Pytanie dot. Załącznik nr 1** - Opis Przedmiotu Zamówienia - korekta z dnia 29.03.2024, Tabela „Serwer bazy danych” wiersz „Pamięć operacyjna”

Zamawiający wymaga: „wsparcie pamięci typu RDIMM oraz LRDIMM.” Prosimy o uznanie za spełniające wymagania wykorzystanie w serwerach kości RDIMM 3DS, które mają taką samą pojemność, jak LRDIMM, a jednocześnie nieco większą wydajność.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 5:**

**Pytanie dot. Załącznik nr 1** - Opis Przedmiotu Zamówienia - korekta z dnia 29.03.2024, Tabela „Serwer bazy danych” wiersz „Pamięć operacyjna”.

Zamawiający wymaga: „Dostępny, niezajęty i gotowy do użytku min. 1 port PCIe x8 i 1 port PCIe x16”. Ze względu na zastosowanie jednego procesora, ilość portów PCIe jest ograniczona (w stosunku do konfiguracji z dwoma procesorami). W związku z czym, prosimy o zmianę wymagania na „Dostępny, niezajęty i gotowy do użytku min. 1 port PCIe x8”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis na: „Dostępny, niezajęty i gotowy do użytku min. 1 port PCIe x8”.

**Pytanie nr 6:**

**Pytanie dot. Załącznik nr 1** - Opis Przedmiotu Zamówienia - korekta z dnia 29.03.2024, Tabela „Serwer bazy danych” wiersz „Pamięć operacyjna”.

Zamawiający wymaga „Możliwość instalacji serwera oraz wymiany procesora, radiatora...”. Zdecydowana większość producentów nie oferuje możliwości wymiany radiatora bez użycia śrubokręta. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie tego wymagania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla zapis z OPZ w tabeli „Serwer bazy danych” wiersz „Obsługa”: „Możliwość instalacji serwera oraz wymiany procesora, radiatora oraz tzw. Backplane'y dysków twardych do celów serwisowych bez użycia dodatkowych narzędzi mechanicznych”.

**Odpowiedzi należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje zmian w dokumentacji zamówienia (oznaczone kolorem i zaznaczeniem ) w załącznikach:

**Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia – korekta z dnia 11.04.2024**

**Zamawiający**  
Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  
  
mgr inż. Grzegorz Janawa